Le conseil, à l’unanimité, autorise le Président, ou son représentant, à : 
Signer tout acte et document relatif à l’acquisition, sur la commune de Replonges, de la parcelle cadastrée ZA n° 104, 3 880 m² 
environ, propriété de Madame Michele Duby, au prix de 16 € - seize euros – par mètre carré, soit un montant total de 62 080 € - 
soixante-deux mille quatre-vingts euros, 
Signer tout acte et document relatif au versement des indemnités d’éviction à l’exploitant actuel pour un montant de 0,76 €/m², soit 
pour environ 3 880 m², deux mille neuf cent quarante-huit euros et quatre-vingts centimes (2 948,80 €).